役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２７年１月５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった蔵書点検費用について了承した。

日 時：平成２７年１月１３日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．原稿執筆謝金の単価について

謝金単価について、原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年１月１９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．名義の使用許可申請について

京都滋賀体育学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２７年１月２６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都小中学校山の家について

京都小中学校山の家について、平成２７年４月１日付けで受け入れることを了承した。

２．京都教育大学附属図書館委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学附属図書館利用規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学研究倫理規程の全部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都市児童館学童連盟の依頼について

公益社団法人京都市児童館学童連盟から依頼のあった協定の締結について了承した。

６．大学非常勤講師の採用について

（１）本学附属学校教員による大学非常勤講師について

発達障害学科より申請のあった附属学校教員による大学非常勤講師の採用（３科目分）につ

いて了承した。

（２）大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

産業技術科学科より申請のあった遠隔地からの採用について了承した。